[image: image2.jpg]

	HỘI CHẤN THƯƠNG CHỈNH HÌNH VIỆT NAM

Số:    14  / TB - HCTCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Hà Nội, ngày   12  tháng  12  năm 2016

THÔNG BÁO SỐ 1
 V/v Đại hội Hội chấn thương chỉnh hình Đông Nam Á

Hội nghị Khoa học thường niên lần thứ XXXVII - Hội CTCH Đông Nam Á

Hội nghị Khoa học thường niên lần thứ XVI - Hội CTCH Việt Nam

Kính gửi: Quý đồng nghiệp!
Được sự đồng ý và thống nhất của Hội Chấn thương Chỉnh hình Đông Nam Á, Hội Chấn thương Chỉnh hình Việt Nam lần đầu tiên tổ chức Đại hội Hội CTCH Đông Nam Á, Hội nghị Khoa học thường niên lần thứ 37 - Hội CTCH Đông Nam Á, Hội nghị Khoa học thường niên lần thứ 16 của Hội CTCH Việt Nam. Đây là cơ hội lớn để chuyên ngành chấn thương chỉnh hình Việt Nam hội nhập với bạn bè trong khu vực và trên thế giới.
Địa điểm:

· Trung tâm hội nghị Quốc Gia - Cổng số 1, Đại lộ Thăng Long, Mễ Trì, Nam Từ Liêm, Hà Nội.

· Khách sạn JW Marriott Hotel Hanoi - 8 Đỗ Đức Dục, Nam, Mễ Trì,
Từ Liêm, Hà Nội
Thời  gian: Ngày 06/10 - 08/10/2017
Chủ đề Hội nghị: “Phẫu thuật ít xâm lấn trong chấn thương chỉnh hình”.
Để chuẩn bị cho Hội nghị diễn ra thành công tốt đẹp, Ban tổ chức xin trân trọng thông báo đến Quý Bác sĩ các quy định gửi bài tham gia hội nghị như sau:
Yêu cầu bài báo cáo khoa học:

1. Tất cả các bài báo cáo khoa học tại Hội nghị và in trong Tạp chí Chấn thương Chỉnh hình đều bằng Tiếng Anh.
2. Tựa đề: cần ngắn gọn nhưng đầy đủ nói lên được vấn đề nghiên cứu và phương pháp nghiên cứu giải quyết.
3. Tóm tắt không quá 250 từ, có đầy đủ các mục: đặt vấn đề, tư liệu và phương pháp, kết quả và bàn luận, kết luận. (Xem thêm qui định gửi bài tại Tạp chí CTCH Việt Nam).

4. Phông chữ Times New Roman (Bảng mã: Unicode), cỡ chữ 14, khoảng cách giữa 2 dòng là 1,5 line.
5. Hình thức báo cáo: dùng PowerPoint qua máy chiếu vi tính có giới hạn thời gian báo cáo.
Hạn gửi tên đề tài và tóm tắt: Ngày 30/4/2017.

Hạn gửi bài toàn văn:              Ngày 31/7/2017
Ban tổ chức xin trân trọng thông báo tới toàn thể Quý Bác sỹ trong cả nước tham gia gửi bài.
Các tin bài xin gửi về hòm thư: tapchichanthuongchinhhinh@gmail.com hoặc địa chỉ:

Văn phòng TW Hội CTCH Việt Nam

Phòng 403, Tầng 4 - Tòa nhà B3, Viện Chấn thương Chỉnh hình, Bệnh viện HN Việt Đức

Số 40 Tràng Thi, Hoàn Kiếm, Hà Nội.

ĐT: 04. 2213.8686

Fax: 04 3938 2345

Hotline: 0904.138.833 (BS Cường) hoặc: 0977.248.789 (BS Linh)

Xin trân trọng thông báo!

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VP TW Hội.

	TM. BAN CHẤP HÀNH                                                                       CHỦ TỊCH
[image: image1.jpg]

 PGS. TS. Nguyễn Văn Thạch